
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ  

Αγιά, 20 Ιανουαρίου 2011 
 Αριθ. Πρωτ.: 25 

  

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     22 55 // 22 00 11 11   

Ο Δήμαρχος  Αγιάς  
 

αφού έλαβε υπόψη : 
 Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
 Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 
 Την περ. δ΄ της παρ. 1 του αρθ. 86 του Ν. 3463/06 
 Την υπ΄ αριθμ. 66/2010 απόφαση Δ.Σ. Δήμου Μελιβοίας. 
 Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ Β’ 2288/30-11-2007) . 
 Την υπ’ αριθμ  ΣΟΧ3/2010 Ανακοίνωση του Δήμου Μελιβοίας και την υπ΄ αριθμ 

34362/13-12-2010 έγκριση του ΑΣΕΠ. 
 Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 
 Το Πρακτικό Επιλογής Προσωπικού για την ΣΟΧ3/2010 Ανακοίνωση 

 

Αποφασίζουμε  
 

Α. Την σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με τους: 
1. την κα. ΧΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ για χρονικό διάστημα 

οκτώ (8) μηνών από 24/01/2011 μέχρι 23/09/2011 και την κατατάσσει στο 18ο 
μισθολογικό κλιμάκιο. 

2. τον κ. ΒΟΥΡΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ του ΙΩΑΝΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ για χρονικό 
διάστημα οκτώ (8) μηνών από 24/01/2011 μέχρι 23/09/2011 και τον κατατάσσει 
στο 18ο μισθολογικό κλιμάκιο.  

 
Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


